MEDICA ce

REF 10224-4 4 x 29 mL/10 mL

LDL FE[E®% (LDL)
B, SMUERE R1 HFI A& 29mL M R2 =K ATAE 10mL,

A

EasyRA LDL REEE2i51| B f9 2 A T & Medica EasyRA® L2 2 TUTEIGARKRI ZE P#T AMBRMEK FEZERRELEEENER
MWE. LDL KNER T AEST IR REZEEL (IR ) |, KB ILUAR BRI RN ER.

RATHEAZHRAR, RETLARER,

BEMHA

fEERRFAKEnHEEEMETEX. FSREZAXNOREMNONERSENERGETE . MNE LDL BEEABTFMISMAE 57
FEMAEE A RBIFEIL, RZHRKRH , LDL FEEE R R MNBIRZIKE (CAD) RFRHNETWEERE 25, XEEREEEHK itk
(NCEP) RASATT ERARI , Fik 20 FRUALWAERA , B85 FNNELREELDE ( ZAEER, LDL FEER, HDL IEE EAH
=R )  WERERSABURRRK 4 BESEEREXKFATEREEE , LDL BEEKFASH2SIEREEKHEHIREEL K.,

FERRE

XA E LDL FEEEMNERS I E , RRAEM 1 NERMBABRERMURERTEE DL EEQ , ABIEET Y. £=F , 1i# 2
AR AT SR AR LDL BEE R , A5 LDL EEESEGHIRA , FERNBETE 550nm & RAXF T ERE. £ 550nm
RARBARE@BESHATR LDL BBEEREKEL.,

B

LDL &R (R1) :

Zim

AL 1 <1.0%

fB [ B2 e B8 <1500U/L
fEEEEE (LB <1500U/L
SEE ( BARKIR ) <1300ppg U/L
e IR A <3000U/L

Bh &

LDL E&&{tHEF (R2) :

ZYaib

2AEF 2 <1.0%
N, N-XX (4-BETE ) -m-FEE =4 (DSBmT) <1mM
B &

1 003404-003 R4 05/2020



AEER

1. HHBEMKBERRGE , HESFREFKBERZREMTE(CLSI, GP17-A2),

2. FEFEBENLM <0.1% ; BRICHTESHNEXERN , FEERELERERBELY. BSELERZLUBHEPNER. BRENRLE
REALIRRGZME , HERNREMARLEEHRBRE RN B EN GRS BER,
TEEAFAINEE , BIAARERE.

KT EFMZ, R AR E R 5 A
HERBEF AR ER. RITFHOEFMT 2-8°C TR , ERE LIIHNARBRARRBEN . = ME EasyRA 2 AHTNH /SR
FX , FRFIBER L RFID SR PMEN BRARRBEN . MREFABERRFER , FTTEREF S AMBENRE , WFEEA XA

SE AT
1/ %l%)/\o

HARSNERARELE

ERMFANEMNER 12-14 DT BEMEOIEMER MK, NEAXAFZREENRBOANMRER, REFRTRERBEREM
BRI (3R ) o MRDHAFREE 14 PNETASE K, MEAE 2-8°C TIEEE 5 B MREHRBAHAFELEES 5 Xad
B, HATFE < -80°C /KR, HANEERE—IR, ESE CLSIH18-A, THXTHARE, MizMBEHFMAEA,

BFIR

RENER
Medica #2Fif% LDL X5 , REF 10224

ERWHEHEBLER

Medica LDL & , REF 10655

Medica EasyQC® , b2 4i/sB R A 4 , REF 10793
Medica EasyQC , {tZ#4i/®Bf#R B 4% , REF 10794
Medica B KR HE R AR , REF 10764

Medica B MLEE ERI L34 ISE & , REF 10660 5
Medica BRI ETI-1L ¥4 , REF 10661

ERBtE
HERAVIAT TR A, BRERN ENZF , FiAF A EasyRA ST UAFI XA AFIZ o BHBED TN LEHNRE HHIR , Fid
FIRF AR LR RFID B LREBIRE (HEKE60 R ).

HEERZBEBRNET , FRERARES NN LR , MRERFERAABEE K. NRFLK , AR FH AU RREREE
K, BRTHK. X R1MR2EA , NMEAFTREMNFEER FH—RERKE,

Bt

B Medica LDL B A& ( REF 10655 ) #TER M, BRI EERFBEBE LN RFID B LEHERBIRE (KKE30H) .
HAFARESR , FIEBELERBER , WERBTRE, LDL EEBRERNERANESEEE , XEFETEHIXEERIER B
FRER S (NRS/CHOL) B E 3%,

oy &

BWEX, BJUTRERNNSHAERN , AFRNKEHN, NAAMEHZENXNRE ( EENReaNRENRE ) STUE, NERER
MNP TRRBERTEE , WARRAATNER, NFXERRFIRER, TEARERN , SREMEEZL G, MNABRBEXR
AN

2 003404-003 R4 05/2020



&R
WEFHSGE , EasyRA ST UARAFANREFRBEERERNRESFRBENLERURERE , Sl LDL RE,

(A -A )-(A -A N-IA -A ) (A -A )epy ] XdF

LDL(mg/dL) = Ysso Y700 RBlks0  RBI00 Ysso Y700 SBIK RBlkggy  RBlk;gg SBIK " 5
Ao ~Ac )-oar  ~Ang N-IAL  —AL gy, — (A 1xdF RERE
550 700 550 k700 550 700

_A )
RBIk550 RBIk700 SBlk

Hep | Aufl Ac DRI R R ABARFBERNRINEE ; Arsx Z BTN REE ; SBIk Z H¥A ; "Cal Value" 2R HEmRF LDL B
RE (mg/dL 2 mmol/L ) » AFRBMEIRME R2 HHIMATHRE , FEPAAT —IHRBERERF (dF).

T ©
BUS/NMKREZVHASGNMMELE , BAMNE, XRENLBARZEFEER.

AIES LDL 2ECEEREEERIEEEHE TR (NCEP) RASETT TRA I (ATP 1) R,

LDL BEERE - =E/ST BIR

<100 mg/dL L E

100-129  mg/dL BEETHEAE
130-159 mg/dL  BBR

160-189 mg/dL &

>190 mg/dL  FES

BFREME
TEFRAREIFERMMN/RNEERNMERMREAR,

EasyRA Z#HT{X&¥F ST 540mg/dL MR RIRIEN ‘LH (&MR ) » MRBEREEFET ‘Re-run” ( EFET ) B 5, MBEARTRA
—¥ (12) kRAEABHE, TEBHRNER  NRMREARNMIRBELRNER. XHEALUE LDL HERWITRESET BE
1080mg/dL,

BTl

¥ : Medica LDL fEEEZ R K RZTEERESE HEZXREML (CRMLN) RiE,

CIEi§=gL
AR EEE R 6-540mg/dL. HERA—¥HAR (11 B ) 6, ¥ REEER 6-1080mg/dL.

3 003404-003 R4 05/2020



FAEFBE/FH X (CLSI, EP9-A2)
TRIHHHIE , £ Medica LDL JUEAIT (y) £ EasyRA 2 #{ ENES —fE LA LDL 57 (x) £Z K (Roche) COBAS MIRA* &
AU ENELLRFIBNER, TEHREIE , K EasyRA 2 LB XNESF K (Roche) COBAS MIRA B #T{Y LFF1E 2 NEEIRR

FPHEELRFAEHNER,
FEAREL 61
R 0.9904
HERREK 0.9976

*Cobas Mira B3 [F F1E Z M 1 E 22408 FIEF T Roche Diagnostics 4\ a]#9 2 H & #no

HASEE
y BB
mH5E

Y =0.9904*X - 0.3123

TRIEHHE , XA Medica LDL U E A7 % EasyRA 7 #T X LM EEE /M IMFE (x) MAFREHRMIR (v) HALBRABHE R,

THATREE  ARERMRNES 2 M EEMEAR FHELBRAEHER,

B 70
plls 0.9854
HXREK 0.9891

BB E (CLSI, EP5-A2)
Mk FEHRZER , SHEROHTRABENE , FEHT 20 R, NEXEBRBITELEEENRNEEE.

HARBE :
QC k¢
mg/dL

193

133

83

49

BBEE
QC k¢
mg/dL

193

133

83

49

#tm sD
mg/dL
2.1
1.59
0.99
0.70

BIFWEE SD
mg/dL

3.36

3.03

1.93

131

BASEE
y BiEE
EVEpsy =

#tA cv
%

1.1

1.2
1.2
14

BIEMEBE CV
%

1.8

23

23

27

1.62-14.71mg/dL

Y = 0.9854*X — 0.0643

003404-003 R4 05/2020



1 (CLSI, EP6-A)
BEEMEIA Y = 1.00°X -4.03 , 1E 6-540mg/dL SEE 2% K.

LHSEE AT B E 540mg/dL LA £, Medica EasyRA {LE DT FE T 540 mg/dL WEMLRIREN LH (&S ) . R £
REET ‘Re-run” ( EFZIT ) Bir , MHARTTRA—E (12) AREAFRE. TEBRENER  BRBEARNMBIER B 1§

Mo XBERLAE LDL B ARG EEAE R T BZE 1080mg/dL,
ERIER (LOQ) : 4.8mg/dL (CLSI, EP17-A)

FHRME (NCCLS EP7-A)

HETF 10% B FHRDP LR TEETI

M4 & [ KL 600mg/dL |, FEXINEETH,

LR/ T 5.5mg/dL , MEEFETi. FTEFARELEENRER,
Him=ERkFik 500mg/dL ( KA /intralipid*i% ) , REBEREETFH.
R MmER K X 50mg/dL |, SREXIEE T,

‘Intraljpid 2L +ZRAMZFW 7 Pharmacia AB 2\ e7H9 Z M B #ro
Young (1% ) Rt T FHIBRICFHBHNAYME SRR HIEK 1011,

SER

1. Gotto AM, Lipoprotein metabolism and the etiology of hyperlipidemia, Hospital Practice, 23: Suppl.1,4 (1988).

2. Crouse JR et al., Studies of low density lipoprotein molecular weight in human beings with coronary artery disease, J. Lipid Res., 26;

566 (1985).

3. Badimon JJ, Badimon L., Fuester V., Regression of Atherosclerotic Lesions by High-Density Lipoprotein Plasma Fraction in

Cholesterol-Fed Rabbit, Journal of Clinical Investigation, 85:1234 — 41 (1990).

o N OO o b

Framingham study, Am. Intern. Med., 90;85 (1979).
9. National Institute of Health publication No. 93-3095, September 1993.

10. Young DS. Effects of Drugs on Clinical Laboratory Tests 4th ed. Washington, DC: AACC Press; 1995.

. Castelli WP et al. Cholesterol and other lipids in coronary heart disease, Circulation, 55; 767 (1977).

. Barr DP, Russ EM, Eder HA, Protein-lipid relationships in human plasma, Am. J. Med., 11;480 (1951).

. Gordon T. et al., High density lipoprotein and coronary heart disease, Am. J. Med.,62;707 (1977).

. William P., Robinson D., Baily A., High density liproprotein and coronary risk factors, Lancet, 1;72 (1979).

. Kannel WB, Castelli WP, Gordon T., Cholesterol in the prediction of artherosclerotic disease; New perspectives based on the

11. Young DS. Effects of Preanalytical Variables on Clinical Laboratory Tests. 2" ed. Washington, DC. AACC Press; 1997.

003404-003 R4 05/2020



EasyRA JUES ¥ (LDL)
FHEE (nm)

PR (nm)

RRIER

R RIS 8

=B

ZERER

R R[]

RAEE FRATE ( FRAK)
RAE DT LIREM IR

my&/mig
BRI ()
FRF 1 48 ()
RF 2 48 ()
R1 RFIAT ()
R2 IR (u1)
NALER (BRIAE)
BN (BINME)
BREF

AR ESEE

Medica Corporation, 5 Oak Park Drive

Bedford, MA 01730-1413 USA

K&

550

700

KR (2

#hn

B (BRRK)

=]
=

10.4 7%
30 B
60 B

25

15

20
250
83

0
mg/dL

11 (FRAUEEE )

6-540mg/dL

Emergo Europe, Prinsessegracht 20
2514 AP The Hague, The Netherlands

003404-003 R4 05/2020



