

REF 10224-4 4 x 29 mL/10 mL

LDL 胆固醇 (LDL)

楔形瓶，每个楔形瓶含 R1 试剂可用量 29mL 和 R2 试剂可用量 10mL。

预期用途

EasyRA LDL 胆固醇试剂目的是用于通过 Medica EasyRA® 化学分析仪在临床实验室中进行人血清或血浆中低密度脂蛋白胆固醇的定量测定。LDL 的测定用于诊断和治疗脂代谢紊乱（例如糖尿病），动脉硬化以及各类肝病和肾病。

仅用于体外诊断用途。仅供专业人员使用。

摘要和说明

脂蛋白溶解并转运血中胆固醇和其它脂类。各类脂蛋白对心脏和心血管系统的作用均有不同¹。测定 LDL 胆固醇有助于早期诊断和治疗脂和脂蛋白代谢紊乱。众多研究表明，LDL 胆固醇是动脉硬化和冠状动脉病 (CAD) 发病机理中的重要因素²⁻⁸。美国国家胆固醇教育计划 (NCEP) 成人治疗专家组建议，年龄 20 岁或以上的所有成人，每 5 年应测定禁食脂蛋白谱（总胆固醇、LDL 胆固醇、HDL 胆固醇和甘油三酯），以便筛查是否有冠心病危险⁴。即使总胆固醇水平处于正常范围，LDL 胆固醇水平升高也会导致冠状动脉病的风险加大⁹。

方法的原理

这种测量 LDL 胆固醇的直接分析法，是采用试剂 1 的选择性溶解与反应以除去其它非 LDL 脂蛋白，并得到无色产物。第二步，试剂 2 的选择性净化剂特异性地溶解 LDL 胆固醇，然后 LDL 胆固醇与显色剂反应，产生的颜色可在 550nm 处采用光学方法读取。在 550nm 最大吸收处的颜色强度与样本中 LDL 胆固醇浓度成正比。

试剂

LDL 溶解净化剂试剂 (R1) :

缓冲液

净化剂 1 <1.0%

胆固醇酯酶 <1500U/L

胆固醇氧化酶 <1500U/L

过氧化酶（辣根来源） <1300ppg U/L

抗坏血酸氧化酶 <3000U/L

防腐剂

LDL 显色净化剂试剂 (R2) :

缓冲液

净化剂 2 <1.0%

N, N-双(4-磺丁基)-m-甲苯胺二钠(DSBmT) <1mM

防腐剂

注意事项

1. 当处理任何实验室试剂时，应遵守良好实验室安全规范(CLSI, GP17-A2)。
2. 本试剂含叠氮化钠 <0.1%；叠氮化钠可与铅和铜水管反应，形成高爆炸性金属叠氮化物。请参考化学品安全说明书中的危险、危害和安全信息。
3. 就任何诊断试验方法而言，其结果应根据所有其它试验结果和患者的临床状况加以解释。
4. 不要使用清洗过的试管，即须用原装试管。

关于试剂搬运、贮藏和稳定性的说明

出售品的试剂可即时使用。未打开的试剂如于 2-8°C 下贮藏，在标签上列出的有效期限内是稳定的。试剂放在 EasyRA 分析仪的冷藏试剂区，在试剂楔形瓶上 RFID 芯片中预定的日数内是稳定的。如果试剂混浊或不透明，或无法达到已知血清对照值，则不要使用该试剂。请勿冷冻。

样本采集和贮藏/稳定性

要求的样本应是从禁食 12-14 小时患者抽取的新鲜血清或血浆。应使用采用肝素锂作为抗凝血剂的血浆样本。采集后尽可能快地除去血清或血浆（在 3 小时内）。如果分析不能在 14 小时内完成，血清可在 2-8°C 下贮藏达 5 日。如果在试验前样本需要贮藏超过 5 天时间，样本可在 < -80°C 冷冻贮藏。样本仅能冷冻一次。请参考 CLSI H18-A，了解关于样本采集、搬运和贮藏的详细说明。

程序步骤

提供的化学品

Medica 楔形瓶装 LDL 试剂，REF 10224

要求的其它化学品

Medica LDL 校准品，REF 10655

Medica EasyQC®，化学纯/电解质 A 级，REF 10793

Medica EasyQC，化学纯/电解质 B 级，REF 10794

Medica 楔形瓶装精密度试验用染液，REF 10764

Medica 楔形瓶装清洁剂—化学纯和 ISE 级，REF 10660 或

Medica 楔形瓶装清洁剂—化学纯，REF 10661

使用说明

出售品的试剂可即时使用。除去试剂上的盖子，将试剂放入 EasyRA 分析仪试剂区的试剂盘中。试剂放在分析仪上的稳定性期限，在试剂楔形瓶上的 RFID 芯片上编程设定（最长达 60 日）。

注：在除去楔形瓶的盖子，将楔形瓶放在分析仪上时，应检查楔形瓶颈内部是否有泡沫。如果有泡沫，用拭子或一次性吸液管除去泡沫，再进行试验。对 R1 和 R2 试剂，应使用不同的清洁拭子或一次性吸液管。

校准

建议使用 Medica LDL 校准品（REF 10655）进行测定校准。校准间隔时间在试剂楔形瓶上的 RFID 芯片上编程设定（最长达 30 日）。当试剂批次更改，或质控值发生偏移时，则要求进行校准。LDL 胆固醇校准品的值由测定方法指定，这些方法可追溯到美国国家胆固醇标准系统 (NRS/CHOL) 的测定方法。

质量控制

建议每天、执行患者检测和每批次更换时，用两个水平的、加入人血清制备的对照品（正常对照品和异常对照品）运行测定。如在质控品的分析中不能获得正常范围值，则可能表明试剂变质、仪器故障或程序步骤错误。在使用质控品时，实验室应遵循当地、州和联邦相关质控准则。

结果

测定完成后，EasyRA 分析仪以未知样本的校正后吸收度与校准品的校正后吸收度的比值乘以校准品值，得出 LDL 浓度。

$$\text{LDL(mg/dL)} = \frac{[(A_{U_{550}} - A_{U_{700}}) - (A_{R_{550}} - A_{R_{700}})] - [(A_{U_{550}} - A_{U_{700}})_{\text{SBik}} - (A_{R_{550}} - A_{R_{700}})_{\text{SBik}}] \times dF}{[(A_{C_{550}} - A_{C_{700}}) - (A_{R_{550}} - A_{R_{700}})] - [(A_{C_{550}} - A_{C_{700}})_{\text{SBik}} - (A_{R_{550}} - A_{R_{700}})_{\text{SBik}}] \times dF} \times \text{校准品值}$$

其中， A_U 和 A_C 分别是未知样本和校准品的吸收度值； $A_{R_{\text{Bik}}}$ 是空白试剂的吸收度值； SBik 是空白样本；"Cal Value" 是校准品中 LDL 的浓度 (mg/dL 或 mmol/L)。由于反应的体积随 R2 试剂加入而改变，计算中纳入了一个稀释校正因子 (dF)。

预期值⁶

建议每个实验室建立其本身的预期值范围，因为仪器、实验室和当地人群之间存在差异。

人血清中 LDL 参考范围遵照美国国家胆固醇教育计划 (NCEP) 成人治疗专家组 III (ATP III) 指南。

LDL 胆固醇 – 主要治疗目标

<100	mg/dL	最优值
100-129	mg/dL	接近/高于最优值
130-159	mg/dL	高边界
160-189	mg/dL	高
>190	mg/dL	非常高

程序限制规定

不要使用发生过严重溶血和/或黄疸的血清或血浆样本。

EasyRA 分析仪会将高于 540mg/dL 的任何结果标记为 "LH" (线性高)。如果操作员选择了 "Re-run" (重新运行) 图标，则样本可采用一半 (1/2) 体积样本再试验。计算再试验的结果，应反映使用较小体积样本的情况。这样可以使 LDL 试验的可报告范围扩展至 1080mg/dL。

运行特性⁷

注： Medica LDL 胆固醇试验未经过胆固醇参考方法实验室网络 (CRMLN) 验证。

可报告范围

可报告范围是 6-540mg/dL。当使用一半样本 (1:1 稀释) 时，扩展范围是 6-1080mg/dL。

不准确度/相关性 (CLSI, EP9-A2)

下表列出的数据，是 Medica LDL 测定用试剂 (y) 在 EasyRA 分析仪上测定与一种类似的 LDL 试剂 (x) 在罗氏 (Roche) COBAS MIRA* 分析仪上测定比较所得的结果。下面所示数据，代表 EasyRA 分析仪上单次测定与罗氏 (Roche) COBAS MIRA 分析仪上所得 2 个重复试验平均值比较所得的结果。

样本数	61	样本范围	7-540mg/dL
斜率	0.9904	y 截距	-0.3123
相关系数	0.9976	回归方程	$Y = 0.9904 * X - 0.3123$

*Cobas Mira 是美国印第安纳州印第安纳波利斯市 Roche Diagnostics 公司的注册商标。

下表列出的数据，是采用 Medica LDL 测定用试剂在 EasyRA 分析仪上测定匹配的血清 (x) 和肝素锂抗凝血浆 (y) 样本比较所得的结果。下面所示数据，代表单次血浆测定与 2 个重复血清试验平均值比较所得的结果。

样本数	70	样本范围	1.62-14.71mg/dL
斜率	0.9854	y 截距	-0.0643
相关系数	0.9891	回归方程	$Y = 0.9854 * X - 0.0643$

非精密度 (CLSI, EP5-A2)

四种水平的质控化学品，每种每天均进行两次重复测定，持续进行 20 天。从这些数据计算总精密度和批内精密度。

批内精密度：

QC 水平	批内 SD	批内 CV
mg/dL	mg/dL	%
193	2.11	1.1
133	1.59	1.2
83	0.99	1.2
49	0.70	1.4

总精密度：

QC 水平	总非精密度 SD	总非精密度 CV
mg/dL	mg/dL	%
193	3.36	1.8
133	3.03	2.3
83	1.93	2.3
49	131	2.7

线性 (CLSI, EP6-A)

根据线性回归 $Y = 1.00 \cdot X - 4.03$ ，在 6-540mg/dL 范围呈线性。

线性范围可以扩展至 540mg/dL 以上。Medica EasyRA 化学分析仪会将高于 540 mg/dL 的任何结果标记为“LH”（线性高）。如果操作人员选择了“Re-run”（重新运行）图标，则样本可采用一半 (1/2) 体积样本再试验。计算再试验的结果，应反映使用较小体积样本的情况。这样可以使 LDL 试验的可报告范围有效地扩展至 1080mg/dL。

定量下限 (LOQ) : 4.8mg/dL (CLSI, EP17-A)

干扰物质 (NCCLS EP7-A)

将低于 10% 的干扰分类为“不显著干扰”。

血红蛋白水平达 600mg/dL，没有发现显著干扰。

胆红素高于 5.5mg/dL，则有显著干扰。不要使用发生过黄疸的样本。

甘油三酯水平达 500mg/dL（采用 *Intralipid** 法），没有发现显著干扰。

抗坏血酸水平达 50mg/dL，没有发现显著干扰。

**Intralipid* 是美国北卡罗来纳州克莱顿市 Pharmacia AB 公司的注册商标。

Young（杨）提供了干扰临床化学试验的药物和其它化学品的列表^{10,11}。

参考文献

1. Gotto AM, Lipoprotein metabolism and the etiology of hyperlipidemia, Hospital Practice, 23: Suppl.1,4 (1988).
2. Crouse JR et al., Studies of low density lipoprotein molecular weight in human beings with coronary artery disease, J. Lipid Res., 26: 566 (1985).
3. Badimon JJ, Badimon L., Fuester V., Regression of Atherosclerotic Lesions by High-Density Lipoprotein Plasma Fraction in Cholesterol-Fed Rabbit, Journal of Clinical Investigation, 85:1234 – 41 (1990).
4. Castelli WP et al. Cholesterol and other lipids in coronary heart disease, Circulation, 55; 767 (1977).
5. Barr DP, Russ EM, Eder HA, Protein-lipid relationships in human plasma, Am. J. Med., 11;480 (1951).
6. Gordon T. et al., High density lipoprotein and coronary heart disease, Am. J. Med.,62;707 (1977).
7. William P., Robinson D., Baily A., High density lipoprotein and coronary risk factors, Lancet, 1;72 (1979).
8. Kannel WB, Castelli WP, Gordon T., Cholesterol in the prediction of arterosclerotic disease; New perspectives based on the Framingham study, Am. Intern. Med., 90;85 (1979).
9. National Institute of Health publication No. 93-3095, September 1993.
10. Young DS. *Effects of Drugs on Clinical Laboratory Tests* 4th ed. Washington, DC: AACC Press; 1995.
11. Young DS. *Effects of Preanalytical Variables on Clinical Laboratory Tests*. 2nd ed. Washington, DC. AACC Press; 1997.

EasyRA 测定参数 (LDL)

主波长 (nm)	550
次波长 (nm)	700
反应类型	终点 (2)
反应导向	增加
空白试剂	是 (每次校准)
空白样本	是
反应时间	10.4 分钟
校准间隔时间 (最大)	30 日
试剂在分析仪上稳定性期限	60 日

血清/血浆

样本体积 (μl)	2.5
稀释剂 1 体积 (μl)	15
稀释剂 2 体积 (μl)	20
R1 试剂体积 (μl)	250
R2 试剂体积 (μl)	83
小数位数 (默认值)	0
单位 (默认值)	mg/dL
稀释因子	1:1 (扩展测定范围)
可报告范围	6-540mg/dL